



## ATATÜRK VE CUMHURİYET JÜRİLİ ULUSLARARASI EKSLİBRİS SERGİSİ

Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına Atatürk, Cumhuriyet, Özgürlük, Demokrasi gibi temel kavramları ekslibris tasarımlarıyla görsel açıdan ifade etmek, ülkemizin tanıtımına katkıda bulunmak, özgün ekslibris çalışmalarını bir araya getirmek, değerlendirmek ve daimi olarak sergilemek amacıyla Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi tarafından jürili uluslararası ekslibris sergisi düzenlenecektir. Sergi fiziki olarak gerçekleştirilecektir.

**Düzenleyen:** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi\*

**Ekslibris Sergisi Adı:** Atatürk ve Cumhuriyet

**Konusu:** Cumhuriyetin 100. Yılı, Atatürk, Cumhuriyet, Özgürlük, Demokrasi, Barış

**Katılımcılar:** Sergi, dünyanın her yerinden sanatçı, tasarımcı ve öğrencilere açıktır.  
Katılım ücreti bulunmamaktadır.

**Amacı:** Cumhuriyet, Özgürlük ve Demokrasi kavramlarının önemini ekslibris tasarımlarıyla ortaya koymak, ülkemizin tanıtımına katkıda bulunmak, özgün ekslibris çalışmalarını bir araya getirmek, değerlendirmek, ekslibris sanatını tanıtmak ve sevdirmek. Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına ve kurulacak müze için kalıcı bir eser koleksiyonu oluşturmak.

**Önemi:** Türk tarihinin dönüm noktalarından biri olan Cumhuriyetin ilanını, önemini, Atatürk ve çalışma arkadaşlarının Cumhuriyetin ilanına kadar yaşadıkları sürecin destansı öyküsünü, Özgürlük, Demokrasi ve Barış kavramlarının önemini farklı bir bakış açısı ile ele alınması ve ekslibris sanatı ile dile getirilmesi bakımından önemlidir. Sanat aracılığıyla gençlerimize anlatılması ve bu yolla 100. Yılın görsel belleğine bir katkı sağlanması bakımından da önem taşımaktadır.

### Jüri Üyeleri (Soyadı Sırasıyla)

**Prof. Dr. Martin R. Baeyens** / Belçika / (Jüri Başkanı)

Ekslibris Sanatçısı

**Dr. Öğr. Üyesi Tezcan Bahar** / Türkiye

Ekslibris Sanatçısı

ESOGÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi

**Prof. Dr. Krzysztof Marek Bak** / Polonya

Ekslibris Sanatçısı

Silesia Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

**Şükrü Ertürk** / Türkiye

Ekslibris Sanatçısı, Banknot Tasarımcısı

**Prof. F. Deniz Korkmaz** / Türkiye

ESOGÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi

Görsel Sanatlar Bölüm Başkanı

**Prof. Dr. Hasip Pektaş** / Türkiye

İstanbul Ekslibris Derneği Başkanı ve Ekslibris Müzesi Müdürü

**Prof. Dr. Şirin Şengel** / Türkiye

ESOGÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan V.

\*Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Elemanları serginin olağan katılımcılarıdır.



**Ekslibrislerin Seçimi:** İlk aşamada katılımcılar ekslibrislerinin görsellerini **03.09.2023** tarihine kadar çevrimiçi (online) olarak göndereceklerdir. Jüri tarafından kabul edilen ekslibrislerin basılı halinin, posta yolu ile **08.10.2023** tarihine kadar belirtilen adrese gönderilmesi gerekmektedir. Ekslibrisleri kabul edilen katılımcılar E-posta ile bilgilendirilecek ayrıca ESOGÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi web sayfasında (<https://stf.ogu.edu.tr/>) ilan edilecektir.

### **Birinci Aşama: ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) SEÇİM**

Her katılımcı başvuru formunu, profil fotoğrafını ve ekslibrislerinin görsellerini 03.09.2023 tarihine kadar [stfexlibris@gmail.com](mailto:stfexlibris@gmail.com) adresine göndermelidir. Katılımcıların bilgilerini eksiksiz doldurmaları gerekmektedir. Her katılımcı en fazla 5 esere ait en fazla 5 adet fotoğraf, açıklamaları, biyografileri /özgeçmişleri ve profil fotoğrafı ile birlikte gönderecektir. Ekslibris görselleri ve katılımcının profil fotoğrafı orijinal renklerinde JPG ( 300 DPI çözünürlükte) formatında olmalıdır; ekslibris görselleri orijinaline mümkün olduğu kadar yakın olmalı, görsellerde dijital düzeltmeler yapılmamalıdır; görselin boyutu 4 MB'tan fazla olmamalıdır. Görüntü doğru yönlendirilmelidir (dikey veya yatay). Görsel isimleri aşağıdaki gibi olmalıdır:

“Ülke\_Soyisim\_İsim\_YükseklikxGenişlik\_Teknik” milimetre şeklinde.

Örneğin: Türkiye\_Bahar\_Tezcan\_100x85\_CGD

**Birinci Başvuru İçin Son Katılım Tarihi: 03.09.2023**

### **İkinci Aşama: SEÇİLEN ÇALIŞMALARIN GÖNDERİLMESİ**

Çevrimiçi (online) olarak gönderilen ekslibrisler arasından seçilenler posta yolu ile aşağıdaki adrese 08.10.2023 tarihine kadar gönderilmelidir. Her ekslibristen imzalı olarak ikişer kopya gönderilmelidir. Gönderilen ekslibrisler iade edilmeyecektir. Bir kopya daimi sergi için diğer kopya, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi müze koleksiyonuna dahil edilecektir. Başvuru formunun çalışmalarla birlikte gönderilmesi gerekmektedir.

**Gönderi Adresi:** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi, Meşelik Kampüsü Büyükdere Mah. Prof.Dr. Nabi AVCI BULVARI No:4 Posta Kodu:26480 Odunpazarı / ESKİŞEHİR – TÜRKİYE

**Son Katılım Tarihi: 08.10.2023**

**İletişim: +90 (222) 239 37 50 / 1821 [stfexlibris@gmail.com](mailto:stfexlibris@gmail.com)**

<https://stf.ogu.edu.tr/>



[https://www.instagram.com/esogu\\_sanat\\_ve\\_tasarim/](https://www.instagram.com/esogu_sanat_ve_tasarim/)



<https://www.facebook.com/esogustf>





### Koşullar:

1. Baskı tekniklerinde sınırlama yoktur. Geleneksel baskı teknikleri yanında fotografik çalışmalar ve bilgisayar tasarımları da kabul edilecektir. Fakat ekslibrisler mutlaka çoğaltılmış olmalıdır. Fotokopi, çizim ve taslaklar kabul edilmeyecektir.
2. Çalışmalar ekslibris olarak, yani sahibini belirlemek amacı ile kitaplara yapıştırılacak küçük boyutlu yapıtlar olarak tasarlanmalıdır. Ekslibrislerde "Ekslibris", ("Exlibris", "Ex-libris", "Bookplate") ya da bu anlama gelen (...nın kütüphanesinden gibi) bir sözcük ile birlikte adına Ekslibris yapılan "yaşayan kişi" veya "kuruluş" ismine yer verilmelidir.
3. Katılımcılar, ekslibrislerini imzalamalı veya parafe etmelidir. Ekslibrislerin arkasına okunaklı olarak sanatçının adı, tekniğinin kodu, yapım yılı, boyut ve sahibinin adı yazılması zorunludur. Ekslibris sahibinin sadece baş harfleri kullanılmışsa, açık adı da belirtilmelidir. Latin alfabesi dışında bir alfabe kullanılmışsa, baskının arka yüzünde Latin alfabesi ile yazılmış şekli ve gereken yerlerin İngilizcesi de yer almalıdır.
4. Baskı alanı 150×150 mm'den, baskı yapılan kâğıt ise 297×210 mm'den (A4'den) büyük olmamalıdır. Ekslibrisler paspartulanmamalı, bir kartona, renkli bir kâğıda yapıştırılmamalıdır. Kullanıma hazır olmalıdır.
5. Ekslibrisler postada zarar görmeyecek şekilde gönderilmelidir.
6. Zarf üzerine "Basılı Malzeme" ve "Ticari Değeri Yoktur" ifadeleri yazılmalıdır.
7. Sergide eserleri yer alan sanatçılara dijital katalog ve katılım belgeleri e-posta adreslerine gönderilecektir. Katalog ayrıca PDF formatında ESOĞÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi sayfasında yayınlanacaktır.
8. ESOĞÜ Rektörlüğü ile Sanat ve Tasarım Fakültesi, sergilenen ekslibrisleri, web sitesi, CD, katalog, dergi veya kitaplarda kullanabilecektir.
9. **Gönderilecek Adres:** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi, Meşelik Kampüsü Büyükdere Mah. Prof.Dr. Nabi AVCI BULVARI No:4 Posta Kodu:26480 Odunpazarı / ESKİŞEHİR – TÜRKİYE, E-posta: stfexlibris@gmail.com
10. Katılımcılar, sergiye katılmakla koşulları ve jüri kararlarını kabul etmiş sayılırlar. Sergiye kabul edilen katılımcılar, formu okunaklı olarak doldurup ekslibrislerle birlikte göndermelidir.